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Adressaat: Albu Põhikool <Albu.Pohikool@jarva.ee>; Albu Raamatukogu 

<Albu.Raamatukogu@jarva.ee>; Albu valla rahvamajad <Albu.Rahvamaja@jarva.ee>; Ahula 

Raamatukogu <Ahula.Raamatukogu@jarva.ee>; Ahula Sotsiaalkeskus 

<Ahula.Sotsiaalkeskus@jarva.ee>; Ambla-Aravete Kool 

<AmblaAravete.Lasteaedkool@jarva.ee>; Aravete Hooldekeskus 

<Aravete.Hooldekeskus@jarva.ee>; Aravete Keskkool <Aravete.Keskkool@jarva.ee>; 

Aravete Raamatukogu <Aravete.Raamatukogu@jarva.ee>; Aravete spordi- ja tervisekeskus 

<Aravete.spordikeskus@jarva.ee>; Käravete Raamatukogu 

<Karavete.Raamatukogu@jarva.ee>; Ambla Raamatukogu 

<Ambla.Raamatukogu@jarva.ee>; Imavere Lasteaed Mõmmi <Imavere.Lasteaed@jarva.ee>; 

Imavere Põhikool <Imavere.Pohikool@jarva.ee>; Imavere Päevakeskus 

<Imavere.Paevakeskus@jarva.ee>; Imavere Raamatukogu 

<Imavere.Raamatukogu@jarva.ee>; Imavere Rahvamaja <Imavere.Rahvamaja@jarva.ee>; 

Imavere noortekeskus <Imavere.Noortekeskus@jarva.ee>; Koigi Kool 

<Koigi.Kool@jarva.ee>; Koigi Noortekeskus <Koigi.Noortekeskus@jarva.ee>; Koigi 

Raamatukogu <Koigi.Raamatukogu@jarva.ee>; Päinurme Raamatukogu 

<Painurme.Raamatukogu@jarva.ee>; Järva-Jaani Gümnaasium <Jarva-

Jaani.Gumnaasium@jarva.ee>; Järva-Jaani Kultuurimaja <Jarva-

Jaani.Kultuurimaja@jarva.ee>; Järva-Jaani lasteaed Jaanilill <Jarva-

Jaani.Lasteaed@jarva.ee>; Järva-Jaani Raamatukogu <Jarva-Jaani.Raamatukogu@jarva.ee>; 

Järva-Jaani noortekeskus <Jarva-Jaani.Noortekeskus@jarva.ee>; Peetri Kool 

<Peetri.kool@jarva.ee>; Kareda valla Raamatukogu <kareda.raamatukogu@jarva.ee>; Koeru 

Keskkool <Koeru.Keskkool@jarva.ee>; Koeru Kultuurimaja 

<Koeru.Kultuurimaja@jarva.ee>; Koeru Lasteaed Päikeseratas <Koeru.Lasteaed@jarva.ee>; 

Koeru Muusikakool <Koeru.Muusikakool@jarva.ee>; Koeru noortekeskus 

<koeru.noortekeskus@jarva.ee>; Koeru Perekodu <Koeru.Perekodu@jarva.ee>; Koeru 

Raamatukogu <Koeru.Raamatukogu@jarva.ee>; Paide Linnavalitsus <paide@paide.ee>; Türi 

Vallavalitsus <vallavalitsus@tyri.ee>; Rahandusministeerium 

<info@rahandusministeerium.ee>; Keskkonnaministeerium 

<keskkonnaministeerium@envir.ee>; Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 

<info@mkm.ee>; Siseministeerium <info@siseministeerium.ee>; Maaeluministeerium 

<info@agri.ee>; Keskkonnaamet <info@keskkonnaamet.ee>; Maa-amet 

<maaamet@maaamet.ee>; Transpordiamet <info@transpordiamet.ee>; Muinsuskaitseamet 

<info@muinas.ee>; Päästeamet <rescue@rescue.ee>; Politsei- ja Piirivalveamet 

<ppa@politsei.ee>; Terviseamet <info@terviseamet.ee>; Tehnilise Järelevalve Amet 

<info@tja.ee>; Järva-Jaani Tuletõrje Selts MTÜ <tuve@jjaani.ee>; MTÜ Seliküla Jalgsema 

Külaselts <helikark@gmail.com>; Riigimetsa Majandamise Keskus <rmk@rmk.ee>; Karo 

Mets OÜ <karomets@karomets.ee>; Eremka OÜ <karomets@karomets.ee>; 

Metsatervenduse OÜ <kaja@eestimetsad.ee>; Albu noortekeskus 

<albu.noortekeskus@jarva.ee>; Käsukonna Külaraamatukogu 

<Kasukonna.Raamatukogu@jarva.ee>; Päinurme Rahvamaja <Lea.Traks@jarva.ee>; Karinu 

Raamatukogu <Karinu.Raamatukogu@jarva.ee>; Peetri Rahvamaja 

<Peetri.Rahvamaja@jarva.ee>; Sihtasutus Koeru Hooldekeskus <info@koeruhk.ee>; 

Põltsamaa vald <info@poltsamaa.ee>; Põhja-Sakala vald <info@pohja-sakala.ee>; Jõgeva 

vald <info@jogeva.ee>; Väike-Maarja vald <valitsus@v-maarja.ee>; Tapa vald 

<vallavalitsus@tapa.ee>; Anija vald <anija@anija.ee>; Kose vald <vald@kose.ee>; 

Kaitseministeerium <info@kaitseministeerium.ee>; Põllumajandus- ja Toiduamet 

<pta@pta.agri.ee>; Põllumajandusuuringute Keskus <info@pmk.agri.ee>; Kaitseliit 



<info@kaitseliit.ee>; Eesti Keskkonnaühenduste Koda MTÜ <info@eko.org.ee>; Elektrilevi 

OÜ <info@elektrilevi.ee>; Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus <info@elasa.ee>; Elering AS 

<info@elering.ee>; Telia Eesti AS <info@telia.ee>; E-Piim Tootmine AS 

<epiim@epiim.ee>; Metstaguse Agro OÜ <teet@kreedo.ee>; MTÜ Eesti Erametsaliit 

<erametsaliit@erametsaliit.ee>; AS Gaasivõrgud <info@gaas.ee>; AS Järva Haldus 

<info@jarvahaldus.ee>; OÜ Paistevälja <jalgsema@kreedo.ee>; OÜ Karinu PM 

<karinu@kreedo.ee>; OÜ Arctic Finland House <info@arctic.ee>; AS Peetri Põld ja Piim 

<peetripp@hot.ee>; OLSSON&NIELSEN NORDIC OÜ <info@onn.ee>; A&D Invest OÜ 

<alo.arumae@gmail.com>; OÜ Kalamatsi Meierei <meierei@kalamatsi.ee>; Saint-Gobain 

Ehitustooted AS <ain.inno@e-weber.ee>; Tammsaare OÜ <info@tammsaareou.ee>; AS 

Aravete Agro <info@araveteagro.ee>; OÜ Terasman <info@terasman.ee>; Camelat OÜ 

<info@wildbuild.ee>; OÜ Preesi <info@preesi.ee>; Aravete Metallitööde OÜ 

<aravete.metall@gmail.com>; AS Natural <natural@natural.ee>; AS Konesko 

<info@konesko.ee>; OÜ Fineltec Baltic <jari.hakkinen@fineltec.ee>; Tammelaks OÜ 

<info@tammelaks.ee>; OÜ Järva PM <jarvapm@hot.ee>; Abaja Farm OÜ 

<abaja.farm@mail.ee>; Lynx OÜ <jyrilynx@gmail.com>; Sirloin OÜ <info@sirloin.ee>; 

Stora Enso Eesti AS <sawmill.imavere@storaenso.com>; AS Risti Agro <risti@agro.ee>; AS 

Graanul Invest <info@graanulinvest.com>; OÜ Koigi <koigiou@hot.ee>; OÜ Sõrandu Farm 

<info@oyestonia.ee>; AS Veskimäe <ritasardis@veskimae.ee>; OÜ Thermoarena 

<info@lindhaus.ee>; Lapavira OÜ <lapavira@lapavira.ee>; Marrek Puit OÜ 

<info@marrekpuit.ee>; Elen PT OÜ <puidutoostus@elen.ee>; AS Roger Puit 

<info@rogerpuit.ee>; OÜ Valga Puu <info@valgapuu.ee>; OÜ Tarmo Vara 

<tarmo.lall@gmail.com>; PTP Mets TÜH <tarmo.lall@gmail.com>; OÜ Metsagrupp 

<info@metsagrupp.ee>; Raivo Agu <raivo.agu.002@mail.ee>; Ülle Läll 

<ulle.lall@gmail.com>; Tarmo Läll <tarmo.lall@gmail.com>; Albu valla külade selts MTÜ 

<maiu28@hot.ee>; Eistvere Külaselts MTÜ <merike.touart@gmail.com>; Energia- ja 

Tervisekeskus MTÜ <getter@kareda.ee>; Ervita Külaselts MTÜ <marika@koeru.edu.ee>; 

Esna küla selts MTÜ <enekemikk@gmail.com>; Esna Selts MTÜ <esnaselts@gmail.com>; 

Imavere Kultuuriselts MTÜ <pillerpakad@gmail.com>; Imavere Sotsiaalkapital MTÜ 

<ada.nommkyla@gmail.com>; Järva-Madise Külaselts MTÜ <egert.kaarlep@gmail.com>; 

Jürimardi Talumuuseum MTÜ <vello.kallandi@gmail.com>; Kaalepi Küla Seltsing MTÜ 

<ser28@hot.ee>; Kangrumäe Külakultuuri Edendamise Selts MTÜ 

<marta.kondas@gmail.com>; KARAME MTÜ <aivarmurumaa@hot.ee>; Karessen MTÜ 

<ttaal54@gmail.com>; Koigi Kultuuriselts MTÜ <enepuhmaste@hot.ee>; Kuksema Ühendus 

MTÜ <priidu33@gmail.com>; Käravete Küla Selts MTÜ <harri.lepamets@mail.ee>; 

Metsaõpe MTÜ <ulle.lall@gmail.com>; Müüsleri ja Köisi küla Selts MTÜ 

<myyslerisse@gmail.com>; Prandi Küla ja Allikad MTÜ <janno@prolift.ee>; Päinurme 

Külaselts MTÜ <matkaplus@hot.ee>; Salutaguse Nelja Küla Selts MTÜ 

<triinpobbol@gmail.com>; Sõrandu Külaselts MTÜ <kaiealtmets@gmail.com>; Sääsküla 

Külaselts MTÜ <viivi.prosin@gmail.com>; Vao Külaselts MTÜ <liiva.vaino@gmail.com>; 

Viru Küla Selts MTÜ <kyllimajori@gmail.com>; SA A.H. Tammsaare Muuseum Vargamäel 

<reelika@vargamae.ee>; SA Eesti Piimandusmuuseum <anneli@piimandusmuuseum.ee>; 

SA Valgehobusemäe Suusa- ja Puhkekeskus <kalju@valgehobuse.ee>; EELK Ambla Maarja 

Kogudus <ambla@eelk.ee>; EELK Järva-Jaani Ristija Johannese Kogudus <jarva-

jaani@eelk.ee>; EELK Järva-Peetri Püha Peetruse Kogudus <jarva-peetri@eelk.ee>; EELK 

Koeru Maarja-Magdaleena Kogudus <koeru@eelk.ee>; EELK Püha Matteuse Järva-Madise 

Kogudus <jarva-madise@eelk.ee>; Hermanni seltsing <mallesiilak@gmail.com>; SA 

Järvamaa Arenduskeskus <ruth@jarva.ee>; MTÜ Järvamaa Omavalitsuste Liit 

<jol@jarva.ee>; Tikupoiss OÜ <info@tikupoiss.ee>; AS Johnny <urmas@johnny.ee>; Järva 

Vallaraamatukogu <Jarva.Vallaraamatukogu@jarva.ee>; Eleri Kautlenbach 



<eleri.kautlenbach@gmail.com>; Ingka Investments Estonia OÜ <iri.estonia@ingka.com>; 

Ester Valdvee <ester@valdvee.eu>; Triin Jalast <triin_jalast@hotmail.com>; Kalvi Kirsipuu 

<kalvi.kirsipuu@gmail.com>; Lauri Varendi <lauri.varendi@gmail.com>; Zaag OÜ 

<oy.zaag@mail.ee>; Agur Mägi <agur.magi@mail.ee>; TÜ Energiaühistu 

<mart.helmja@energiayhistu.ee>; Multiland OÜ <margarete@multiland.ee>; Sunly OÜ 

<hanna.peeters@sunly.ee>  
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Tere!  

 

Teile on saadetud Järva Vallavalitsuse dokumendihaldussüsteemi Delta kaudu 

dokument Järva valla üldplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule 

suunamine, mis on registreeritud 12.09.2022, numbriga 7-1/2022/72-1. 

Dokument avaneb DigiDoc Client programmi abil, mille saab arvutisse tasuta 

alla laadida Sertifitseerimiskeskuse kodulehelt https://installer.id.ee/  

Kontaktinfo 
Järva Vallavalitsus 

Pikk 56, 73301 Järva-Jaani 
Tel 386 3377 

e-post: info@jarva.ee 
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